
 

 

 

2019年８月20日 

各  位 

 

会 社 名  株 式 会 社 ヴ ィ ッ ツ 

代表者名  代表取締役社長  服 部 博 行 

  （コード番号：4440 東証マザーズ） 

問合せ先  専 務 取 締 役  脇 田 周 爾 

  （TEL 052-220-1218） 

 

（訂正・数値データ訂正）「配当予想の修正（東証マザーズ上場記念配当） 
に関するお知らせ」の一部訂正について 

 

2019年８月19日に公表いたしました「配当予想の修正（東証マザーズ上場記念配当）に関するお知らせ」

の記載内容に一部訂正すべき事項がございましたので、下記のとおりお知らせいたします。 

なお、訂正箇所には下線を付しております。 

 

記 

 

１． 配当予想修正の理由 

 

（訂正前） 

当社株式は、2019年４月８日付で東京証券取引所マザーズに新規上場いたしました。これもひとえに

株主の皆様をはじめ、関係各位のご支援、ご協力の賜物と心から感謝申し上げます。 

つきましては、株主の皆様への感謝の意を表し、2019年８月期の期末配当として、１株当たり１円の

記念配当を実施させていただくことといたしました。 

今後とも一層のご支援を賜りますようよろしくお願い申し上げます。 

 

（訂正後） 

当社株式は、2019年４月８日付で東京証券取引所マザーズに新規上場いたしました。これもひとえに

株主の皆様をはじめ、関係各位のご支援、ご協力の賜物と心から感謝申し上げます。 

つきましては、株主の皆様への感謝の意を表し、2019年８月期の期末配当として、１株当たり２円の

記念配当を実施させていただくことといたしました。 

今後とも一層のご支援を賜りますようよろしくお願い申し上げます。 

 

２． 修正の内容 

 

（訂正前） 

 
年間配当金（円） 

第２四半期末 期末 合計 

前回予想 

（2019年７月12日発表） 
 3.00 3.00 

今回修正予想  

4.00 

（普通配当 3.00） 

（記念配当 1.00） 

4.00 

（普通配当 3.00） 

（記念配当 1.00） 

当期実績 0.00   

前期実績 

（2018年８月期） 
0.00 

6,000.00 

（3.00） 

6,000.00 

（3.00） 

（注）当社は2018年11月１日付で普通株式１株につき1,000株の割合で株式分割を行っており、2019年



７月12日に発表いたしました「株式分割及び株式分割に伴う定款の一部変更並びに配当予想の修

正に関するお知らせ」のとおり、2019年９月１日を効力発生日として１株につき２株の株式分割

を行う予定です。前期実績につきましては、当該分割に伴う影響を加味し遡及修正を行った数値

を（ ）内に記載しております。 

 

（訂正後） 

 
年間配当金（円） 

第２四半期末 期末 合計 

前回予想 

（2019年４月８日発表） 
 6.00 6.00 

今回修正予想  

8.00 

（普通配当 6.00） 

（記念配当 2.00） 

8.00 

（普通配当 6.00） 

（記念配当 2.00） 

当期実績 0.00   

前期実績 

（2018年８月期） 
0.00 

6,000.00 

（6.00） 

6,000.00 

（6.00） 

（注）当社は2018年11月１日付で普通株式１株につき1,000株の割合で株式分割を行っており、前期実

績につきましては、当該分割に伴う影響を加味し遡及修正を行った数値を（ ）内に記載してお

ります。 

 

以 上 


